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Klucz dynamometryczny do ztgcz F

TRX-7/16-20 2,25N

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

220,17 zt

179,00 zt

30512
WZL-0400-012-01

Brak

Klucz dynamometryczny TRX-7/16-20 2,25Nm 11 F to idealne narzedzie do zastosowania w codziennych instalacjach
SMATV/AIZ gdzie trzeba mie¢ pewnos¢ raz a porzadnie wykonanej instalacji. Dzieki opatentowanej konstrukcji narzedzie

optymalnie przenosi moc dokrecania na ztacze, niezaleznie od chwytu.

Witasciwa sita dokrecenia sygnalizowana jest kliknieciem.

Stosujac klucz dynamometryczny mamy pewnos¢ wykonanych podigczen i gwarancje, ze ten element instalacji nie bedzie

powodem usterki.

Dobrze dokrecone ztgcze gwarantuje szczelno$¢ elektromagnetyczng (tak wazng w dobie zaktécen LTE/5G) oraz

Srodowiskowaq.
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